

Wagner Family Holding ApS

c/o Abacus Medicine A/S, Kalvebod Brygge 35, 1560 København V

CVR no. 25 66 77 35

Annual Report 2022

Approved at the company's annual general meeting on 4 May 2023
Chairman of the meeting:

.....
Chairman of the annual general meeting
Torben Mauritzen

Content

Company Information

Management's review	6
	7

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement	8
Balance Sheet	9
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Company information

Name	Wagner Family Holding ApS
Address	c/o Abacus Medicine A/S, Kalvebod Brygge 35 1560 København V
CVR-no.	25 66 77 35
Founded	15 October 2000
Registered municipality	Copenhagen, Denmark
Financial year	1 January – 31 December
Telephone	+45 70 22 02 12
Management	Flemming Wagner, CEO
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg
Ultimate parent company	FTW Holding ApS
Registered municipality (parent)	Copenhagen

Management's review

Business review

The objective of the company is to hold ownership shares in Abacus Medicine A/S and DayDose ApS.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of EUR 2,935 thousand against a loss of EUR 133 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows an equity of EUR 32,465 thousand.

The result for the year is satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which could have a material effect on Wagner Family Holding ApS' financial position at 31 December 2022.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

Note	EUR'000	2022	2021
	Other external costs	-8	-16
	Operating profit	-8	-16
2	Share of net profit in subsidiaries	3.001	-121
3	Finance income	6	8
3	Finance expenses	-82	-85
	Profit before tax	2.917	-214
4	Tax	18	81
	Profit for the year	2.935	-133
Proposed distribution of profit			
	Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method	3.001	-121
	Proposed dividend	0	135
	Retained earnings	-66	-147
		2.935	-133

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

Note	EUR'000	2022	2021
	ASSETS		
	Non-current assets		
	Financial assets		
2	Investments in subsidiaries	34.006	30.769
	Total non-current assets	34.006	30.769
	Current assets		
	Receivables		
	Deferred tax asset	6	6
	Corporation tax receivable	18	3
	Receivables from group enterprises	64	76
	Total receivables	88	85
	Cash	178	166
	Total current assets	266	251
	TOTAL ASSETS	34.272	31.020
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	17	17
	Reserve for net revaluation according to the equity method	27.967	24.717
	Retained earnings	4.481	4.560
	Proposed dividend	0	135
	Total equity	32.465	29.428
	Current liabilities		
5	Bank debt	1.801	1.587
	Trade payables	6	5
	Total current liabilities	1.807	1.592
	Total liabilities	1.807	1.592
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	34.272	31.020

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

EUR'000

	Share capital	Reserve for net re-valuation according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividends	Total
Equity 1 January 2022	17	24.717	4.560	135	29.428
Profit for the year	-	3.001	-66	-	2.935
Equity movements in subsidiary, etc.	-	237	-	-	237
Dividends paid	-	-	-	-135	-135
Transfer	-	12	-12	-	0
Equity 31 December 2022	17	27.967	4.481	-	32.465
Equity 1 January 2021	17	24.398	4.767	887	30.069
Profit for the year	-	-121	-147	135	-133
Equity movements in subsidiary, etc.	-	379	-	-	379
Other movements	-	-	-	-887	-887
Transfer	-	61	-61	-	-
Equity 31 December 2021	17	24.717	4.560	135	29.428

Notes to the Financial Statements

Overview of notes for the company

Note

- 1 Employees
- 2 Investments in subsidiaries
- 3 Finance income and expenses
- 4 Tax
- 5 Bank debt
- 6 Contingent liabilities and other financial obligations
- 7 Events after the reporting period
- 8 Accounting Policies

Notes to the Financial Statements

1 Employees

The average number of full-time employee was 0 (2021: 0).

2 Investments in subsidiaries

Name	Registered office	Ownership 2022 and voting rights	Ownership 2021 and voting rights
Abacus Medicine A/S	Denmark	57,4%	57,5%
Abacus Medicine Hungary Kft.	Hungary	100%	100%
Abacus Medicine B.V.	The Netherlands	100%	100%
+365 Medicines GmbH	Germany	100%	100%
Abacus Medicine Berlin GmbH	Germany	100%	100%
Abacus Medicine Ltd	United Kingdom	100%	100%
Abacus Medicine Austria GmbH	Austria	100%	100%
Abacus Medicine France S.A.S	France	100%	100%
Abacus Medicine Finland Oy	Finland	100%	100%
Abacus Medicine Ireland Ltd.	Ireland	100%	100%
PharmaSave BVBA	Belgium	100%	100%
Originalis B.V.	The Netherlands	100%	100%
Abacus Medicine WH B.V.*	The Netherlands	100%	-
Aposave S.L.*	Spain	100%	-
Zdrave Med Ltd.	Bulgaria	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services ApS	Denmark	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services Ltd.	United Kingdom	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services Asia Ltd.	Hong Kong	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services Inc.	USA	100%	100%
Abacus Medicine Pharma Services B.V.	The Netherlands	100%	100%
Aposave Mexico S de RL de	Mexico	100%	100%
Pluripharm Holding B.V.	The Netherlands	100%	100%
Pluripharm Groep B.V.	The Netherlands	100%	100%
Thuis-apotheek B.V.	The Netherlands	50%	50%
Clinic Care Services B.V.	The Netherlands	17%	17%
Pluripharm B.V.	The Netherlands	100%	100%
Pluripack Alkmaar	The Netherlands	100%	100%
Pluripack Zwolle	The Netherlands	100%	100%
Pluripack Breda	The Netherlands	100%	100%
Pluriplus B.V.	The Netherlands	100%	100%
Distrimed B.V.	The Netherlands	100%	100%
Pluripharm Apotheek Beheer B.V.	The Netherlands	100%	100%
Apotheekfonds Pharmaconnect B.V.	The Netherlands	50%	50%
Pluripharm Direct B.V.	The Netherlands	100%	100%
Phardis B.V.	The Netherlands	100%	100%
Instellingsapotheek B.V.	The Netherlands	100%	100%
DayDose ApS	Denmark	100%	100%

* Newly established company in 2022.

Notes to the Financial Statements

2 Investments in subsidiaries (continued)

EUR'000	2022	2021
Cost as at 1 January	6.052	6.113
Disposals	-13	-61
Cost as at 31 December	6.040	6.052
Value adjustments as at 1 January	24.717	24.398
Ownership portion of profit for the year	3.316	196
Ownership portion of amortisation of Goodwill in Abacus Medicine A/S	-315	-317
Ownership portion of equity movements in Abacus Medicine A/S	302	694
Change in ownership, minorities	-52	-254
Value adjustments as at 31 December	27.967	24.717
Carrying value as at 31 December	34.006	30.769
Which are presented as follows:		
Result for the year	3.001	-121
Share of net profit in subsidiaries	3.001	-121

Investments in subsidiaries are measured using the equity method.

3 Finance income and expenses

EUR'000	2022	2021
Finance income		
Non-deductible interests and fees	0	2
Intercompany interest income	6	6
Total finance income	6	8
EUR'000	2022	2021
Finance expenses		
Finance costs, interests etc.	-82	-85
Total finance expenses	-82	-85

Notes to the Financial Statements

4 Tax

EUR'000	2022	2021
Current income tax		
Current income tax charge	18	3
Adjustment related to current income tax of previous year	0	78
Income tax income reporting in the income statement	18	81

5 Bank debt

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt.

EUR'000	2022	2021
Current liabilities		
Bank debt	1.801	1.587
Carrying amount	1.801	1.587
Nominal amount	1.801	1.587

6 Contingent liabilities and other financial obligations

Charges and security

Wagner Family Holding ApS has pledged the shares in Abacus Medicine A/S as security for the bank loan of Abacus Medicine A/S. The bank loan totals EUR 39.7 million as per 31 December 2022 (2021: EUR 48.9 million). Wagner Family Holding ApS has issued a declaration of withdrawal to the bank of Abacus Medicine A/S regarding current and future receivables. Wagner Family Holding ApS guarantees for a factoring agreement Abacus Medicine A/S has with AL Finans which per 31 December 2022 has a limit of EUR 134 million. Further Wagner Family Holding ApS is guarantor for the bankaccount in DayDose ApS.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the Group. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

7 Events after the reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could have a material effect on Wagner Family Holding ApS' financial position at 31 December 2022.

Notes to the Financial Statements

8 Accounting policies

The Financial statements of Wagner Family Holding ApS for 2022 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B with the adoption of individual requirements for class C.

Consolidated financial statements and cash flow

Under Section 112 of the Danish Financial Statements Act, consolidated financial statements are not presented. Wagner Family Holding ApS and its subsidiaries are included in the consolidated financial statement for FTW Holding ApS (cvr. 39 87 33 89), domiciled in Copenhagen.

Basis of preparation

The financial statements have been prepared on a historical cost basis.

Translation policies

EUR is used as the presentation currency. All other currencies are regarded as foreign currencies. Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Exchange differences arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement. Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Income Statement

Other external expenses

Other external expenses comprise audit, legal expenses and other administration expenses.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

8 Notes to the Financial Statements
